[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От24.01.2017 № 103
г. Кузнецк

Об установлении тарифа на услугу, оказываемую кузнецким муниципальным унитарным предприятием «Горэлектросеть»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 29.09.2011 №99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий, муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тариф на услугу кузнецкого муниципального унитарного предприятия «Горэлектросеть» согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка В.Е. Трошина.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                          С.А.Златогорский
Приложение

Утвержден
                                                                постановлением администрации города Кузнецка

от   «  ___   » ________________ года  № _______ _
Тариф на услугу, оказываемую кузнецким муниципальным унитарным предприятием «Горэлектросеть»

	Наименование услуги
	Тариф (с НДС), в рублях

	Компенсация затрат на переоформление документов о технологическом присоединении к электрическим сетям МУП «Горэлектросеть»
	1000

Помощник главы
администрации города Кузнецка                                                 Л.Н.Пастушкова